



Bydelsutvalget

Dato: 12.09.2011

Deres ref:

Vår ref (saksnr):

Saksbeh: Mehrdad Ganji

Arkivkode:

REDUKSJON AV NOEN AKTIVITETER OG ÅPNINGSTIDEN I HELGENE PÅ RIVERSIDE UNGDOMSHUS

Bakgrunn

Riverside ungdomshus er et byomfattende tiltak rettet mot ungdom i alderen 15 til 23 år. Huset har 9 faste ansatte (9 årsverk) og 2 årsverk delt på flere deltidsstillinger (timebaserte). Riverside har en åpningstid mellom kl 09.00 og 21.00 hverdager og mellom kl 14.00 og 20.00 i helgene. Huset har ca 2000 unike brukere som genererer omtrent 30 000 henvendelser årlig. I første etasje på Riverside er det en internettkaffe som kan benyttes gratis av brukerne. I tillegg er Riverside bemannet med personer som gir råd og veiledning, praksisplasskurs for arbeidsledig ungdom og diverse fritidsaktiviteter. Videre har huset et ungdomsteam med sosialarbeidere som driver oppsøkende arbeid og oppfølging av ungdom som er i en vanskelig livssituasjon.

Finansiering

Riverside har i alle år blitt finansiert av særskilte midler fra byrådsavdelingen for eldre og sosiale tjenester (EST) samt prosjektmidler fra barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet. Dette betyr at Riverside er avhengig av statlig finansiering og må søke om ekstra økonomisk støtte fra staten hvert år. Riverside må regne med mulige nedjusteringer dersom bydelen ikke får innvilget full økonomisk støtte for søkende år. I 2011 hadde Riverside behov for ca 8 mill for å kunne opprettholde samme aktivitetsnivå som i 2010. Riverside fikk 6 mill fra EST og la inn en inntektsforutsetning på ca 2 mill i budsjett for 2011. Riverside har nå fått svar på alle søknader og har til sammen fått innvilget prosjektmidler tilsvarende 1,2 mill. I tillegg hadde bydelen et mindreforbruk på ca 0,3 mill på ulike prosjekter som var knyttet opp mot Riverside i 2010. Disse midlene er nå lagt til Riverside. Dette betyr at Riverside mangler ca 0,5 mill for å kunne opprettholde dagens aktivitetsnivå.

Bydelsdirektørens vurdering

På grunn av den økonomiske situasjonen på Riverside ser bydelsdirektøren seg nødt til å foreslå å nedjustere deler av driften. Bydelsdirektøren ønsker i denne omgang ikke å inndra faste stillinger men vil heller foreslå å redusere enkelte aktiviteter og åpningstiden i helgene som er bemannet med timebetalte personer. En reduksjon i åpningstiden på hverdagene ville innebære inndragning av noen av de faste stillingene. Bydelsdirektøren er klar over at det å stenge Riverside i helgene vil kunne få negative konsekvenser for området rundt Riverside og brukerne vil miste sitt faste tilholdssted.



Bydelsdirektøren har ingen mulighet til å overføre midler til Riverside fra bydelens ordinære budsjetttramme. For å oppnå budsjettbalanse foreslår derfor bydelsdirektøren å stenge helgetilbudet og redusere noen aktiviteter tilsvarende ca 0,5 mill.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Bydelsutvalget tar reduksjon av noen aktiviteter og åpningstiden i helgene på Riverside til orientering.

Bydel Gamle Oslo



Lasse Østmark
bydelsdirektør



Kerstin Berglund
avdelingssjef

Vedlegg:

Kopi: